[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛИ

АДМИНИСТРАЦИЙ
ЙЫШАНУ

 26.04. 2017 года № 760 _
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04. 2017 года №760_
г. Канаш

О   внесении    изменений    в   постановление
администрации города Канаш от 27.12.2016 г.
№ 1472
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Канаш от 27.12.2016 г. № 1472 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета города Канаш» (с изменениями от 13.01.2017 г. №33, от 24.03.2017 г. №626) следующие изменения:

 а) в пункте 2 позиции

	903 202 25064 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку    малого   и   среднего      предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	903 202 20299 04 0002 151
	Субсидии бюджетам городских округов на    обеспечение мероприятий   по переселению   граждан из аварийного жилищного фонда за   счет средств, поступивших от государственной     корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	903 202 20302 04 0002 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

исключить;
б) дополнить пункт 2 следующими позициями:

	903 1 16 33040 04 0000 140
903 202 20302 04 0000 151
903 2 07 04020 04 0000 180

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских округов
Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Канаш И.Г. Семенова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации города                                                                               В.В. Софронов